[image: ]
 РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХАСУРТАЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
                                                           № 106                               от 25 декабря   2017 года

О признании утратившим силу решение №66 от 26 января 2016г «О приеме имущества муниципальной собственности муниципального образования «Хоринский район»
 в собственность муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на безвозмездной основе.

	Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Хасуртайское»", Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» решает:
	1. Признать утратившим силу  решение №66 от 26 января 2016г «О приеме имущества муниципальной собственности муниципального образования «Хоринский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на безвозмездной основе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
.

           Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»					Л.В.Иванова

image1.wmf